Проект

внесен исполняющим обязанности главы Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
О внесении изменений в решение Совета городского поселения
город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 19.10.2021 № 165 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения город Благовещенск
муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан на 2022-2024 годы»

В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Закона Республики Башкортостан от 04.12.2002 № 372-з «О приватизации государственного имущества в Республике Башкортостан» Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан решил:

1.
Внести изменения в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 19.10.2021 № 165 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2022-2024 годы» (далее – решение), дополнив Перечень имущества, которое планируется приватизировать в 2022-2024 годах пунктом № 14 согласно приложению к настоящему решению.

2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (Полюдов В.С.).
Председатель Совета

Т.Н. Кузнецова
Приложение
к решению Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

от «____» _____________ 2024 г. № _____
2.2. Перечень имущества, которое планируется

приватизировать в 2022-2024 годах
	№
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес

	14
	Нежилое помещение общей площадью 358,7 кв.м., с кадастровым номером 02:69:020401:868
	РБ, г. Благовещенск,

ул. Социалистическая, д. 42